[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

 28 мая 2013 года                         г. Нальчик                                              № 42

О реализации постановления Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 20 июля 2011 года № 202-ПП «О Порядке разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Кабардино-Балкарской Республики»

Во исполнение пунктов 8, 11, 12, 19, 30, 31, 46 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Кабардино-Балкарской Республики, утвержденного постановлением Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 20 июля 2011 года № 202-ПП, приказываю:
1. Утвердить прилагаемые Методические указания по разработке и реализации государственных программ Кабардино-Балкарской Республики.
2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя министра экономического развития Кабардино-Балкарской Республики – руководителя департамента инвестиционной политики Тимижева Х. Х.

И. о. министра                                                                                      Х. Тимижев

[bookmark: _GoBack]Согласовано:

Начальник отдела государственных целевых
программ и строительного комплекса                                                                            А. Таов

Начальник отдела правового обеспечения                                                                 Т. Иванов
image1.png